
І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

р П р о  вн есен н я  зм ін  д о  п о к а зн и к ів  -| 
б ю д ж ет у Т ер н івськ о го  р а й о н у  
у  м іс т і К р и в о м у  Р о з і  

Д н іп р о п е т р о в с ь к о ї о б л а ст і н а  2 0 2 0 р ік

Керуючись ст.23 Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 
24.12.2019 №4310 «Про міський бюджет міста Кривого Рогу на 2020 рік», зі змінами, 
виконкому Криворізької міської ради від 02.12.2020 № 634 «Про внесення змін до показників 
міського бюджету на 2020 рік», виконком районної у місті ради ви р іш и в:

1. Унести зміни до показників бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік згідно з додатком.

2. Головному розпоряднику коштів районного у місті бюджету -  виконавчому комітету 
районної у місті ради:

2.1 звернутися для погодження рішення до постійної комісії з питань планування, 
бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності з відповідними розрахунками та 
обгрунтуваннями;

2.2 унести відповідні зміни до кошторисів та паспортів бюджетних програм;
2.3 забезпечити контроль за цільовим ефективним використанням бюджетних коштів 

згідно з вимогами чинного законодавства України.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна):
3.1 унести відповідні зміни до розпису бюджету Тернівського району у місті 

Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік;
3.2 підготувати та подати на розгляд районної у місті ради проект рішення «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік».

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

В и к о н ува ч  о б о в ’я з к ів  го л о ви  р а й о н н о ї у  м іс т і р а д и  -
за ст у п н и к  го л о в и  р а й о н н о ї у  м іс т і р а д и  , . - . г ' . С ергій  К уш н ір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу і

/
Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Зміни до показників бюджету Тернівського району у  місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020рік

грн.

Код доходної класифікації Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Загальний фонд

ДО ХО ДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

40000000 Офіційні трансферти 1 419 541,00
41000000 Від органів держ авного управління 1 419 541,00

41050000
Субвенції з  місцевих бюдж етів іншим  

місцевим бюдж етам 1 419 541,00

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

1 4 1 9  541,00

Усього змін до показників доходної частини бюджету Тернівскього району у  
місті Кривому Розі Дніпропетровської області: 1 419 541,00

ВИДА Т К И  ЗАГАЛЕ;НОГО Ф ОНДУ

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування згідно з 
типовою відомчою 

/типовою програмною 
тимчасовою 

класифікацією видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Всього:

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по 
реалізації державних 

(регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку"

Загальний фонд

(1200000
Виконавчий комітет 
Терпівської районної у 
місті ради

1 419 541,00 І 412 141,00 і  419 541,00

0210000
Виконавчий комітет 
Терпівської районної у 
місті ради

1 4 1 9  541,00 1 412  141,00 1 4 1 9  541 ,00

0210191 Проведення місцевих 
виборів, з них: 1 419 541,00 1 412  141,00 1 419  541,00

- підготовка і проведення 
місцевих виборів 1 412 141,00 1 4 1 2  141,00 1 412  141,00

- виготовлення органами 
ведення Державного 
реєстру виборців списків 
виборців та іменних 
запрошень для підготовки і 
проведення місцевих 
виборів

7 400 ,0 0 0 ,00 7400 ,00

Усього змін до показників видаткової 
частини бюджету Тернівскього району 
у місті Кривому Розі Дніпропетровської 
області:

1 419 541,00

Керуюча справами 
виконкому районної у  місті ради
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева

О лена М іщ ук


